GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, para que seja realizada, em caráter de

urgência, uma reforma no campo de futebol da

comunidade de Ubú.

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização Sr. FLÁVIO

SANT’ANNA, para que seja realizada, em caráter de urgência, uma reforma no campo de

futebol da comunidade de Ubú.

O campo de futebol de Ubú é um importe espaço de convivência e lazer para a

comunidade local, além de ser utilizado para treinamentos, campeonatos amadores e

atividades esportivas que envolvem crianças, jovens e adultos.

Tendo em vista que já se encontra na Secretaria de Esportes, o projeto de reforma licitado

com a empresa ganhadora. A reforma se faz necessária para garantir segurança, conforto

e incentivo á pratica esportiva, promovendo também o desenvolvimento social e a

valorização da comunidade de Ubú.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de Agosto de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003000390031003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 07/08/2025 14:01

Checksum: 8548936846BD8819F05E2607190951C8B0AE10D096BE40E92CE5F23BF229E99F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.